
UCHWAŁA NR XLI/229/2023 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/208/2022 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 grudnia  2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 6 art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm. ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia   planowanych dochodów  jak 
w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 33.029.656,36 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 17.247.324,36 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 15.782.332,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 36.989.656,36 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 18.044.179,36 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.945.477,00 zł, 

§ 4. W uchwale XXXVII/208/2022 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Przewóz na 2023 r.  § 10 a i 10 § b otrzymuje  brzmienie : 

„§ 10. a. Ustala się  dochody pochodzące z środków z Funduszu przeciwdziałania COVID – 
19 w wysokości 43.531,00  zł   oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 43.531,00 zł.”. 

„§ 10. b. Ustala się dochody pochodzące z Funduszu Pomocy  w kwocie 39.718,00  zł   oraz 
wydatki na finansowane zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  w kwocie 39.718,00  zł.”. 

§ 5. W uchwale XXXVII/208/2022 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Przewóz na 2023 r.  § 11 otrzymuje  brzmienie : 

„Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na : 

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.300.000 zł, 

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 560.822,00 zł 

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 300.000 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 204292E9-73BB-4C0A-9A65-54A8E434A777. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 204292E9-73BB-4C0A-9A65-54A8E434A777. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 791 250,00 100,00 791 350,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750 650,00 100,00 750 750,00  
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 0,00 100,00 100,00  

750   Administracja publiczna 92 287,00 4 261,00 96 548,00  
 75011  Urzędy wojewódzkie 54 088,00 5,00 54 093,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

69,00 5,00 74,00 
 

 75095  Pozostała działalność 17 786,00 4 256,00 22 042,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 568,00 4 256,00 11 824,00 
 

          
Razem: 33 025 295,36 4 361,00 33 029 656,36  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/229/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 18 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 204292E9-73BB-4C0A-9A65-54A8E434A777. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 226 068,00 4 261,00 4 230 329,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 280 214,00 5,00 280 219,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 69,00 5,00 74,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 523 768,00 0,00 3 523 768,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -2 000,00 98 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

 75095  Pozostała działalność 275 786,00 4 256,00 280 042,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 7 520,00 4 240,00 11 760,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48,00 16,00 64,00 

852   Pomoc społeczna 826 965,00 -1 900,00 825 065,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 289 300,00 5 100,00 294 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 961,00 5 100,00 11 061,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 065,00 -7 000,00 8 065,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 112,00 -7 000,00 4 112,00 
855   Rodzina 2 978 777,00 2 000,00 2 980 777,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 864 872,00 2 000,00 2 866 872,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 194,00 2 000,00 6 194,00 

         
Razem: 36 985 295,36 4 361,00 36 989 656,36 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/229/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 18 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 204292E9-73BB-4C0A-9A65-54A8E434A777. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 10

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 5 zm. Punkt 2
	Paragraf 5 zm. Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



